
Vítejte v novém, jiném školním roce 2019-20

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Středa, 04 Září 2019 21:41 - Aktualizováno Středa, 11 Září 2019 22:27

Prázdninky mají děti, doufáme, zdárně za sebou a nyní jsme opět všichni společně načali další
nové dobrodružství.

  

Věříme, že jste plni očekávání, které může být naplněno při spolupráci nás všech.

  

Došlo k několika změnám.Abychom předešli obavám z nich, srdečně Vás zveme po
individuálních schůzkách na PRVNÍ TŘÍDNÍ SCHŮZKY v tomto roce.

  

 TŘÍDNÍ SCHŮZKY proběhnou v úterý 10.září 2019 od 15:30 hod.

  

Základní a podstatné informace budou stejné na všech třídách, proto se nemusíte obávat, že o
nějaké takové informaci nebudete vědět, pakliže máte v MŠ více dětí v různých třídách.Stejně
tak se neostýchejte přijít později po započetí schůzky.Chápeme, že pracujete a informace, o
které přijdete Vám po ukončení schůzky doložíme.

  

Velmi se těšíme na setkání s Vámi, Vaším očekáváním, Vašimi nápady, představami,
možnostmi spolupráce, Vašimi úsměvy především...

  

 1 / 1


